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مداحی،  موسیقیِ
 پاپ نیست

رهبر معظم انقلاب  : 

صفحه  ۲

کارت بازی روسیه و چین 
در مقابل آمریکا  نشویم

علی مطهری : 

 روسیه کنونی با روسیه
سال 2008 فرق دارد

صادق کوشکی  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

افتتاح بیمارستان تخصصی صحرایی ثامن الائمه )ع( سپاه در زیرکوه پیام خطای »ام آر آی« برای چاق ها 5 افزایش پرونده ها در استان جای نگرانی ندارد 5 5

توصیه استاندار  به اعضای 
شورای اسلامی استان

خراسان جنوبی  را 
یکپارچه   ببینید

 استاندار گفت: همه استان باید در مسیر توسعه به 
 صورت یکپارچه دیده شود. قناعت در دیدار رئیس 
و اعضای شورای اسلامی استان خراسان جنوبی 
افزود: یکی از مسائلی که برای ما مشکل ایجاد کرده 
و باعث عقب افتادگی و کندی سرعت توسعه استان 
می شود، بخشی نگری است لذا باید همه استان را 
با هم ببینیم. وی، همگرایی و عقلانیت  محوری 
را از عوامل موفقیت در همه مجموعه ها از جمله 
شوراها برشمرد و گفت: شورای اسلامی استان نباید 
بخشی نگر باشد و چون از نمایندگان همه مناطق 
تشکیل شده باید همه  ... مشروح در صفحه ۵

فولاد قاین
 منتظر تأمین آب

مجتمع فولاد قاین برای تأمین آب نیازمند استفاده 
از پساب فاضلاب قاین و آب انتقالی از خلیج فارس 
است. احداث این کارخانه در دشت خضری و در 
جایی که قطب کشاورزی منطقه به شمار می رود، 
نگرانی هایی را در باب آب  ... مشروح در صفحه ۵

سرمقاله

 افزایش بودجه خراسان جنوبی 
برای استان ما تحول آفرین خواهد بود؟

در لایحه بودجه سال 1401 که اخیراً تقدیم مجلس شده و هنوز در حال بررسی 
است و تا چکش کاری های عمده و  تبدیل شدن به قانون مدتی زمان خواهد برد، 
شرایط اعتبارات استان نسبت به سال قبل مناسب تر دیده شده است. بر این اساس 
اعتبارات هزینه ای استان در لایحه 1401 نسبت به سال گذشته رشد 24 درصدی 
را نشان می دهد. همچنین در بخش اعتبارات تملک  نیز  41 درصد رشد وجود دارد. 
بر اساس اعلام منابع رسمی در بخش اعتبارات هزینه ای خراسان جنوبی رتبه 22 
کشوری خود را همچنان  حفظ کرده و  در بخش اعتبارات عمرانی با دو پله ارتقا به 
رتبه 2۵ رسیده است . همچنین در بخش اعتبارات عمرانی توازن منطقه ای با رویکرد 
توجه به مناطق کم برخوردار حائز رتبه 18 هستیم. یک سؤال مهم در ذهن بیشتر 
افرادی که  این آمار را می خوانند به وجود می آید و آن هم اینکه : آیا این اعتبارات و 
 افزایش آن در لایحه پیشنهادی امسال نسبت به سال گذشته  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

وعده شهر دار بیرجند برای ارزان کردن شهر ؛

گردش مالی  میلیاردی 
زباله گردان در مرکز استان
بهترین : زباله و طلای کثیف ثروت شهر است و گردش مالی زباله گردی در بیرجند بیش از 4 میلیارد تومان بوده که به جیب مافیاها می رود  * شهرداری شهر را ارزان کرده و در جهت حمایت 
از قشر کم برخوردار بهای دفتر خدمات و عوارض شهری سال 1401 در اکثر مناطق شمال شهر افزایش پیدا نکرده و همان تعرفه 1400 خواهد بود. ...  مشروح خبر در صفحه ۶

 شرح در صفحه 2

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: ۳۱۱۰۳ 

استفاده از خدمات مهندسین ناظر
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی ضامن ساختن بنای ماندگار، ایمن و با کیفیت و مقاوم در برابر زلزله

پویش مردمی جمع آوری و اهدای

 داروهای مازاد و تاریخ دار منزل
 به ۴۰۰ معلول و سالمند توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(
)داروهای اضافی و استفاده نشده خانه خود را به قطعه ای از بهشت شهرمان هدیه دهیم(

تلفن )جمع آوری درب منزل(:  ۰۹۱۵۳۶۳۶۳۱۴ -۳۲۲۵۲۰۵۰
آدرس )دریافت ۲۴ ساعته(: بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب،
 موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

»هوالباقي«
یك سال دلتنگي را به یاد خوبي ها و مهرباني هاي عزیزمان

مرحوم غلامرضا کامراني فرد 
پدري دلسوز و همسري مهربان سپري کردیم.

موجب امتنان است با ذکر فاتحه و قرائت قرآن روح آن مرحوم را شاد نمایید. 
مراسم یادبود: روز سه شنبه ١٤00/١١/٥ از ساعت ١٤ الي ١٥ 
مسجد سیدالشهدا »علیه السلام« )فلکه سوم سجادشهر( 

همسر و فرزندان مرحوم
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بیش از یک میلیون سهم در تالار بورس خراسان جنوبی داد و ستد شد

مدیر بورس منطقه ای خراسان جنوبی با بیان اینکه یک میلیون و ۱۳۰ هزار و ۸۲۵ سهم 
طی دی ماه در تالار بورس استان داد و ستد شد، گفت: مجموع معاملات تالار بورس 
استان از ابتدای سال تا پایان دی ماه به عدد ۱۲۳۲میلیارد ریال رسیده است.

سرمقاله

 افزایش بودجه خراسان جنوبی 
برای استان ما تحول آفرین خواهد بود؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  آیا این اعتبارات و افزایش آن در لایحه پیشنهادی امسال نسبت به 
سال گذشته می تواند برای استان ما توسعه زا و تحول آفرین باشد؟ پاسخ به این سؤال یک چالش 
جدی است و نکته های مهمی در خصوص آن وجود دارد. اول اینکه این  افزایش حاصل تلاش های 
مدیران دلسوز استان بوده که با درک شرایط استان و تعامل های مناسب با مجاری مربوطه، به جمع 
بندی مناسبی رسیده اند که می توان با بستن چنین بودجه ای، استان را در کریدور توسعه حفظ کرد 
یا آن را مناسب تر پیش برد. ثانیاً نمایندگان محترم نیز علاوه بر اینکه در این موضوع نقش داشته اند، 
در بازه ی زمانی دفاع از لایحه نیز سنگ تمام خواهند گذاشت و به درستی از نقطه های عطف بودجه 
۱4۰۱ که به نفع توسعه استان باشد دفاع خواهند کرد و  با نگاهی کارشناسانه، نقطه های ابهام یا غیر 
واقعی آن را به کناری خواهند گذاشت. ثالثاً اینکه در ساحت بحث بسیار مهمی مثل تحول آفرینی و 
توسعه برای خراسان جنوبی، همیشه بودجه، اولین و آخرین حرف را نزده و آنچه بیش از آن اهمیت 
داشته، رویکردها، رفتارها، ذهنیت ها و دلسوزی و دغدغه مندی و همت ها و اراده های  مسئولین 
اجرایی استان برای استفاده بهینه از بودجه ها و اعتبارات بوده است. نه تنها خراسان جنوبی بلکه هر 
استان دیگری هم بالاترین بودجه را داشته باشد اما مدیران اجرایی دلسوزی وجود نداشته باشند تا به 
درستی اولویت ها را بشناسند، تا مسئولینی نباشند که با دغدغه مندی) نه یکجانبه گری و یکسو نگری( 
اراده ی کار برای استان را داشته باشند، تا کاربلدانی  مشرف به فضای استان و غیرتمند و شجاع) نه 
ترسو  و نان به نرخ روز خور( نباشند که ریسمان همت را برای آبادانی این استان بدست بگیرند، تا جان 
در طبق اخلاص گذاشتگانی نباشند که وام دار هیچ فرد و جریانی نبوده و با ترجیح منافع مردم استان 
بر منافع فردی یا جناحی کار را به پیش نبرند و تا افرادی  لایق، شایسته، درد کشیده، بدون چشم 
داشت، پاک دست و متعهد و متخصص برای زدودن غبار محرومیت از چهره ی استان نباشند، قطعاً 
هزاران هزار از این اعتبارات وبودجه ها هم در دستان ناتوانشان حیف یا میل خواهد شد. این روزها 
بسیاری از مردم عزیز می پرسند آیا مجموعه مدیریتی استان  در دولت جدید واجد چنین شرایطی 
است؟ و من به همه ی آنها می گویم:  »استاندار به هر دلیلی  انتصاب هایش را تکمیل نکرده، از 
سوی دیگر چالش جدی برای مدیران استان هم در این چند ماهه ایجاد نشده تا تراز و وزن مدیریتی 
و تصمیم گیری آنها را ببینیم، از آن طرف هنوز صحبت ها از ملحفه ی گرم شعارها خارج نشده تا 
باواقعیت های ورای شعارها مواجه شویم، و صد البته هنوز قدم ها تا رسیدن به خطی که هرکداممان 
برای وزن کشی استاندار یا مجموعه مدیریتی استان تعیین کرده ایم فاصله دارند.« لذا  عموماً به همه 
ی آنها تأکید می کنم که : »می دانم و می بینم که شما هم نگران هستید، اما بگذارید زمان بگذرد. 
هنوز برای پاسخ دادن کمی زود است. قطعاً »زمان«،  صادق ترین پاسخ را به همه ی ما خواهد داد.«

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰9۳۰494۳۸۳۱ ارسال بفرمایید(

خراسان جنوبی از داور قرآنی بی نیاز است
ایرنا - مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: استان در زمینه داور قرآنی با کمبود شدید مواجه 
بود، اما اکنون از آوردن داور از استان های دیگر بی نیاز هستیم. حجت الاسلام احمد رضایی در دیدار 
هیئت اندیشه ورز بانوان قرآنی استان با نماینده ولی فقیه افزود: داوران خوبی در استان پرورش یافتند و 
دوره های مختلف آموزشی به ویژه سبک زندگی قرآنی برگزار شد که اساتیدی آموزش دیدند. وی اظهار 
کرد: محافل قرآنی طی سال در مناسبت های مختلف در مناطق شیعه و اهل سنت استان برگزار می شود 
که برکات خوبی به دنبال داشته است.وی گفت: تعداد زیادی حافظ قرآن در خراسان جوبی فعال هستند و 
فقط در فردوس هزار نفر حافظ قرآن یک جزء تا سی جزء داریم. رضایی ادامه داد: در حوزه سخت افزازی 

نیز بیش از ۶۰ موسسه قرآنی و ۲۰۰ خانه قرآن در استان فعال است.

اندیش خراسان جنوبی  مردم نیک 
حاج  نیت  به  خون  نذر  پویش  در 
قاسم ۱۲۰۰ واحد خون اهدا کردند. 
مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی 
به  خون  نذر  پویش  طرح  گفت: 
مناسبت شهادت سردار سپهبد حاج 
سراسر  با  همزمان  سلیمانی  قاسم 
کشور ۱۲ تا ۳۰ دی در مراکز انتقال 
خون بیرجند، قاین، فردوس و طبس 

مردم  گفت:  مقدم  میری  شد.  اجرا 
نیت  به  انفرادی  یا  گروهی  استان 
سردار دل ها هزار و ۲۰۰ واحد خون 
به اجرای  اشاره  با  اهدا کردند. وی 
پویش “هر خانه یک پایگاه انتقال 
بانوان  خون” گفت: در این پویش، 
تا  دوم  از  ویژه  صورت  به  استان 
هشتم بهمن برای اهدای خون به 
مراکز خون گیری مراجعه می کنند.

در روزهای آینده از شدت سرمای هوا در خراسان جنوبی کاسته می شود. 
کارشناس هواشناسی استان گفت: مطابق با پیش بینی ها سرما در اغلب 
نقاط استان تشدید شد و انتظار می رود با روند افزایشی دما در روزهای آینده 
از شدت سرمای هوا و یخبندان کاسته شود. لطفی افزود: شرایط جوی 
نیز در این مدت پایدار و یکنواخت پیش بینی می شود و آسمان صاف و 
آفتابی است. وی گفت: روز گذشته بیرجند و سربیشه با ثبت کمینه دمای 
9 - درجه سلسیوس سردترین ایستگاه ها و دهسلم نهبندان با بیشینه دمای 
۱۱ درجه سلسیوس گرم ترین ایستگاه استان گزارش شد.نوسانات دمایی 

در مرکز استان نیز بین 4 و 9 - درجه سلسیوس ثبت شد.

برای اولین بار در استان عمل پیوند 
رحیمی  شهید  بیمارستان  در  عصب 
بیرجند با موفقیت انجام شد. این عمل را 
دکتر رضایی پور متخصص ارتوپد روی 
دست مردی 4۳ ساله انجام داد. دکتر 
رضایی پور گفت: این بیمار دو سال 
گذشته بر اثر حادثه ای با جسم برُنده 
دچار آسیب در عصب های کف دست 
شده و دو انگشتش فاقد عصب بود. 

 وی افزود: تنها روش درمانی ممکن
 برای این بیمار عمل جراحی پیوند عصب
بود که انجام شد و موفقیت آمیز بود.
وی با اشاره به اینکه این عمل تاکنون 
 فقط در شهر های بزرگ انجام می شد ، 
افزود: ما برای پیوند عصب از ناحیه 
ساعد و بازوی دست بیمار این عصب 
را  پیوند عصب  و عمل  برداشتیم  را 

برای ایشان انجام دادیم. 

از شدت سرمای هوا کاسته می شوداهدای ۱۲۰۰واحد خون به نیت حاج قاسم

انجام عمل پیوند عصب در  بیمارستان شهید رحیمی بیرجند

بارش باران چند روز گذشته در خراسان 
سبب  درمیان،  شهرستان  و  جنوبی 
تخریب بخشی از قلعه تاریخی فورگ 
شد. قلعه تاریخی فورگ درمیان یکی 
از صد ها اثر تاریخی خراسان جنوبی و 
ثبت شده در آثار ملی است. بی توجهی 
تاریخی،  قلعه  این  مرمت  به  نسبت 
سبب تخریب بخشی از برج های ۱۸ 
گانه آن در اثر بارش باران در روز های 
از گردشگران  اخیر شده است. یکی 
 خارجی که به قلعه فورگ آمده بود ،

گفت: بنایی بسیار زیبا و با معماری 

در  را  آن  عکس های  است؛  خاص 
اینترنت مشاهده کرده بودم و دوست 
داشتم آن را از نزدیک ببینم. یکی از 
ساکنان روستای فورگ نیز گفت: در 
اثر بارش باران، قسمتی از یک برج 
این قلعه فرو ریخته است و قسمت 
این  قسمت های  سایر  و  ریخته  فرو 
قلعه تاریخی، نیاز به مرمت و بازسازی 
دارد. وی گفت: اگر هزینه اندکی انجام 
می شد تا آب باران به سمت دیگری 
تخریب  شاهد  یقینا  می شد،  هدایت 
برج قلعه نبودیم و می توانستیم شاهد 

زیبایی و استواری آن باشیم. رمضانی 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان جنوبی در پاسخ 
به مطالبه مردم گفت: آثار تاریخی به 
دلیل گذر زمان آسیب های متعددی 
می بیند و بارش ها نیز در این امر دخیل 

است.
وی گفت: رگباری بودن بارش های 
چند روز گذشته سبب تخریب بخشی 
از این بنا شده است و قلعه فورگ در 
برنامه مرمت قرار دارد و در صورت 
مرمت  جوی،  شرایط  شدن  مساعد 

خواهد  انجام  شده  تخریب  قسمت 
شد؛ علاوه بر این بخش های دیگری 
از این قلعه که در برنامه است،  نیز 
مرمت خواهد شد. به گفته رمضانی، 
به  توجه  با  را  قلعه  این  نمی توان 

گستردگی آن به یکباره مرمت کرد.
دچار  قلعه  این  نیز   ۱۳99 سال  در 
تخریب شد، اما با تخصیص اعتبارات 
لازم مرمت این بنا صورت گرفت و 
از ابتدای امسال 4۰ بنای تاریخی در 
تومان  میلیارد   ۳ با  جنوبی  خراسان 

اعتبار مرمت شده است.

باران، بخشی از قلعه فورگ را تخریب کرد

رهبر انقلاب: مداحی، موسیقیِ پاپ نیست

رهبر انقلاب روز گذشته در دیدار مداحان فرمودند: نوآوری در 
مداحی نباید به هنجارشکنی و تغییر هویت مداحی منجر شود و 
اجرای مداح را به سمت اموری که مداحی نیست بلغزاند؛ چرا که 
مداحی، موسیقیِ پاپ نیست. ایشان ادامه دادند: مراقب باشید، جذب 
جوانان به هر قیمتی نباشد و اینگونه نشود که برای جذب جوان، از 

برخی آهنگ ها و نواهای نامناسب استفاده شود.    

باید خود را برای جمهوری دوم آماده کنیم

باهنر، دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین با بیان اینکه باید خود را 
برای جمهوری دوم آماده کنیم، گفت: کشوری مستقل داریم و هیچ 
کشور کینه توزی در دنیا وجود ندارد که ما را به وابستگی متهم کند.

رئیس جمهور  فکر می کند هنوز  ایام 
انتخابات  است و رجز می خواند

 دبیرکل حزب جمهوریت ایران اسلامی در خصوص عملکرد
۶ ماهه دولت گفت: آقای رئیسی فکر می کند هنوز دوران تبلیغات 
انتخابات است. آقایان باید در مورد کارهایی که کردند صحبت کنند 
نه شعارهایشان. آقای رئیسی نیاز نیست رهنمود بدهد، رهنمود دادن 
کاری ندارد. منتجب نیا افزود: این که آقای رئیسی بیاید رجز بخواند 
و صداوسیما هم مشغول تبلیغ از ایشان باشد و کشور را گل و بلبل 

معرفی کنند، این رویه مشکل مردم را حل نخواهد کرد. 

کوشکی: روسیه کنونی با روسیه سال 2008 فرق دارد

فعال سیاسی اصولگرا گفت: حالا شرایط میان ایران و روسیه قدری 
فرق کرده است و دشمن مشترک دارند، به بیان دیگر روسیه کنونی 
با روسیه سال ۲۰۰۸ فرق دارد. کوشکی افزود: اکنون روسیه با 
برخوردهای سنگین غرب مواجه شده و با مسائلی مانند اوکراین و 

تحریم های آمریکا و حتی اروپا مواجه است. 

اصلاح طلبان آرزوی موفقیت دولت سیزدهم را دارند

فعال سیاسی اصلاح طلب اظهار کرد:  رئیس جمهور باید از نیروهای 
کلیدی و دلسوز از هر دو جناح بهره ببرد. اگر از اصلاح طلبان 
بخواهد آنها کمک شان می کنند. دوستی افزود: من در همه محافل 

اصلاح طلب هستم آنها آرزو دارند که دولت موفق باشد.

رئیس اتاق بازرگانی ایران حرف گنده تر
 از دهنش زده است

نیکزاد، نایب رئیس مجلس در واکنش به سخنان نماینده تربت 
حیدریه با اشاره به اظهارات اخیر رئیس اتاق بازرگانی ایران علیه 
یکی از نمایندگان مجلس گفت: آقای شافعی حرف گنده تر از 
دهنش زده و شان مجلس و نمایندگان مشخص است و ایشان در 

قد و قواره ای نیست که بگوید از مجلس پشتیبانی می کند.

کارت بازی روسیه و چین در مقابل آمریکا نشویم

مطهری، نماینده سابق مجلس گفت: اگر ما کارت بازی روسیه و 
چین در اختلافات شان با آمریکا قرار گیریم به زیان ملت خواهد 
بود، لذا همزمان با افزایش روابط با شرق، باید روابط با غرب را 

بهبود بخشید؛ لذا نباید کارت بازی این دو کشور باشیم.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان فردوس 

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد. آقای اسماعیل دوزنده فردوس فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1925/50 مترمربع شماره پلاک 598 فرعی از یک- اصلی بخش یک فردوس 

از محل مالکیت مشاعی خودشان - مکان وقوع ملک : شهرستان فردوس - باغستان علیا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت 

به املاک فوق الذکر به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای صادره اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهند و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی 

که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
 نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر

 به دادگاه نیست.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/04 

محمود جهانی مهر- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک 40۵۲ - اصلی بخش 1 بیرجند
 نظر به اینکه خانم معصومه قربانی به وکالت از طرف وراث علی  قربانی مالک 

 ششدانگ پلاک ۴۰۵۲ - اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود 
ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته 

مراتب را به کلیه مالکین و مجاورین پلاک فوق اعلام که در مورخه 1۴۰۰/11/۲3 ساعت 1۰ صبح 
در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس جمهوری ۲۹- بن بست روبروی حسینیه 

پلاک ۸ حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. 
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

شناسه : 1۲6۵۲88

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 
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اعلام کالابرگ الکترونیکی نفت سفید

 کالابرگ الکترونیکی نفت سفید برای ناحیه نهبندان اعلام شد. مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: خانوار های مشمول این طرح که تاکنون ثبت نام 
نکرده اند، لازم است در اسرع وقت نسبت به ثبت نام در سامانه جدید تجارت آسان به نشانیnewtejaratasan.niopdc.ir اقدام کنند. وی گفت:کالابرگ های 

اعلامی برای ناحیه نهبندان و برای سکونت دائم از تاریخ ۱ بهمن تا ۲۹ اسفند ۱۴۰۰ به مقدار ۶۰۰ لیتر و برای سکونت فصلی ۲۰۰ لیتر می باشد.
مرزنشینان  استان

را قبل از خالی شدن 
 مرزها ی کشور دریابید

سلام و خدا رو شکر که بالاخره استان 
 در دولت سیزدهم صاحب استاندار شد ،
حوزه سیاسی و امنیتی هم متولی خود 
را شناخت و در دولت مردمی آیت ا... 
رئیسی سکان امور را به دست گرفت. 
بنده به عنوان یک هم استانی چند 
کلام با متولیان امر امنیت دارم. آقایان 
مرز در سال های گذشته هر روز خالی 
تر شده و خدا می داند که هر مرزنشین 
در استان به اندازه یک لشکر نظامی 
امنیت می آورد، اگر با این نگاه کمی 
به مسائل و مصایب مرزنشینان توجه 
شود خیلی از چالش ها حل می شود اما 
گویا نگاه مسئولان استان به مرزنشینان 
نگاه به اهالی خیابان های لوکس نشین 
بالای شهر بیرجند است و فکر می کنند 
قرار است برای رفاه بیشتر مردم آنجا 
خرج کنند، غافل از اینکه هر خدمت 
به مرزنشین خدمت به امنیت و رفاه 
خودشان در استان و کشور است. در 
خصوص حق مرزنشینان و سهمیه ای 
که برای آنها در نظر گرفته شده دایره 
آن را به 5۰ کیلومتر محدود کرده اید 
اما غافل از این هستید که با عدم توجه 
مرزی  خط  که  مرزنشینانی  خودتان 
را پاسداری می کردند هر روز بنا به 
مسائلی عقب نشینی کرده و به تدبیر 
خلاصه  اند.  شده  دور  الان  خودتان 
مطلب اینکه اگر در مرز به مرزنشینان 
غیور  خدمات ندهید و شرایط را درک 
نکنید خیلی زود باید همان هزینه ها 
را در مرکز استان برای تامین حداقل 
زیرساخت های مورد نیاز مهاجران به 
شهر و همچنین حمایت های امدادی 
و معیشتی برای آنها انجام دهید و صد 
برابر آن را هزینه های نظامی برای 
تقویت مرزی کنید. شاید اینگونه برای 
مسئولانی که فقط سرشان به حساب 
و کتاب پولی است راحت تر قابل درک 
باشد که حساب کنند. قبل از خالی شدن 

مرزهای کشور فکری باید کرد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مهار  ۱۴.۵ میلیون 
مترمکعب  رواناب 
در سد های استان

 ۱۴.5 ماه  دی  بارش های  پی  در 
پشت  رواناب  مترمکعب  میلیون 
سد های ذخیره ای و تغذیه ای خراسان 
مدیر  شد.  مهار  و  مدیریت  جنوبی 
عامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
رواناب  حجم  این  از  گفت:  جنوبی 
سد های  در  مترمکعب  ۹.۸میلیون 
مترمکعب  میلیون   ۴.۷ و  ذخیره ای 
استان  مصنوعی  تغذیه  سد های  در 
مهار شد. سروری افزود: سد مخزنی 
سیاهو در شهرستان سربیشه با مهار 
۶ میلیون مترمکعب در بین سد های 
مصنوعی  تغذیه  سد  و  ذخیره ای 
میلیون   ۳ مهار  با  چهارفرسخ 
مترمکعب در بین سد های تغذیه ای 
بیشترین حجم رواناب را ذخیره کرد. 
وی گفت: در حال حاضر از حجم ۷5 
مخازن سد های  مترمکعبی  میلیون 
استان ۱۸ میلیون مترمکعب معادل  
۲۴ درصد آن پر است. پیش از این 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
نیز در خصوص بارندگی های اخیر 
سازه های  ظرفیت  مجموع  گفت: 
و  میلیون   ۸۲ استان  آبخیزداری 
است  مترمکعب   ۴۸۱ و  هزار   ۹۲۸
پی  در  آن  درصد   ۳۹ تاکنون  که 
شده  آبگیری  اخیر  بارندگی های 
است. علیرضا نصرآبادی افزود: اوج 
بارندگی ها در سال آبی جاری مربوط 
به دی ماه بوده است و بارش های 
سیلابی اخیر که می توانست موجب 
برکت  به  شود،  گسترده  خسارت 
وجود ۲ هزار و ۱۷۶ سازه آبخیزداری 
کرد:  بیان  وی  مهار شد.  استان  در 
بررسی ها نشان می دهد در بارندگی  
اخیر )۲5 تا ۲۸ دی( ۱5 میلیون و 
وارد  رواناب  مترمکعب  هزار   ۹۷5
سازه های آبخیزداری استان خراسان 
جنوبی شد و حجم آبگیری سازه ها از 
ابتدای سال آبی جاری تاکنون به ۳۲ 
میلیون و ۴۷۰ هزار مترمکعب رسید.

خبر خوب امروز

فرودگاه  پروازهای  وضعیت  مورد  *در 
دو عامل باعث این مشکل در استان 
است...ابتدا اینکه یک دستگاه مشخص 
پیگیر نیست...در سال ۹۶ هم مطرح شد 
که مدیر کل وقت فرودگاه و استاندار از 
سرمایه گذاران دعوت به عمل آوردند 
که در این راستا یه گروه اقدام به سرمایه 
گذاری در شرکت هندلینگ نمودند و 
شرایط و بستر در فرودگاه برای پروازها 
آتا ورود کرد  پروازهای  فراهم شد که 
بهای بلیت بیرجند - تهران و بالعکس 
شد ۲۰۰ تومان...که کاری بسیار عالی 
بود. اینجا به ذائقه ایران ایر خوب نبود... 
و از طرفی یک ایرلاین به ثبت رسید 
و سرمایه گذار آمد و الانم هست.. ولی 
به محض شروع کارشکنی ها و سنگ 
اندازی ها شروع شد. اگر مدیر استانی که 
بنای گفتار درمانی دارد چرا رک و شفاف 
از این دو شرکت دعوت نمی کند و پشت 
سرشون قرار نمی گیرد تا مشکل پروازها 
حل شود! ظاهرا قرار است استان خراسان 
جنوبی در سی و یکمین ردیف استان 
های کشور ته جدول قرار داشته باشد و 
با این گفتار درمانی ها ! و گرنه راه حل 
مسله آسان و الان مهیاست. مشروط به 
اینکه جناح خاص بگذارند که فعالیت ها 

آغاز شود...

*راه ورودی حاجی آباد بین امیرآباد از 
سمت شهر خیلی  پیچ تندی دارد با آن 
همه زمین تصمیم چه کسی بوده لطفا 
مسئولین وقت خودشان بازدید  کنند قبل 

از انکه اتفاق بیفتد رفع عیب کنند

 * برای شیوع امیکرون در استان و بازگشایی
چه  یک کلاس ۱۲متری  تو  مدارس 
جوری رعایت کنن.کدام مدرسه تهویه 
داره، ما تا گرفتار نشیم همیشه فکر می 
کنیم مریضی و مرگ مال خونه همسایه 
به  داریم چون  استرس  هست. هرروز 
محل تحصیل بچه هامون اعتماد نداریم 
آیا یک سال تحصیل حضوری مهم تر 

هست یا جان کسی که از دست رفت.

* هر استانداری آمده این صحبت ها 
رو در مورد وضعیت پروازها زده بعد که 
از استان رفته متاسفانه شرایط تغییری 
نکرده امیدوارم استاندار جدید مشکل رو 
حل کنه ما هم حق داریم به هیچ حرفی 

اعتماد نکنیم تا وقتی درست نشده

*این پیام رو به گوش وزارت بهداشت 
 برسانید که چرامشکل دفترچه های بیمه
 روستاییان روحل  نمی کنند بنده رفتم دندانم
 روبکشم هیچکس قبول نمی کند فقط 

آزاد کشیدن رو تکرارمی کنند چرا

*آوای عزیز  میشه یک خواهشی بکنم 
لطفا یه مدت روزنامه چاپ نکن بخدا آدم 
دلش به درد میاد از خواندنش همش 
مرگ و میر، درد دل مردم، وعده های بی 
اساس مسئولین و عرض اندام های الکی 

روسای جدید و حرف های بدون عمل

*شرکت گاز که تو این هوای سرد فقط 
بلده بگه کم مصرف کنید و لباس گرم 
 بپوشید.نکنه خودشون بچه و زندگی ندارن 
که شعار میدن. بچه ای که حرف حالیش 
نمیشه رو میشه تو خونه با کت و کلا نگه 
داشت یا با کاپشن و پلیور خواب کرد.پس 

شعار ندین خودتون رو درست کنید.

* در خصوص مشکل پروازها پشت هر 
کاری اگر اراده ای قوی و محکم باشد به 
سرانجام خواهد رسید، متاسفانه آنچه در 
این استان کمتر مشاهده شده، عدم توجه 
جدی و ریشه ای به حل موضوعات و 
مسائل بوده وتا نگاه ها عوض نشود، با 
عوض شدن استاندار، نماینده و مدیران 

کل وغیره تغییری ایجاد نخواهد شد.

دغدغه  خصوص  در  *سلام. 
امیکرون  شیوع  برای  ها  خانواده 
مدارس تعطیلی  مدارس،   در 
دیگه به نظرم خوب نیست .... وضعیت 
آموزشی دانش آموزان به شدت آسیب 
دیده .... فکر کنم ما تنها کشوری تو 
دنیا بودیم که کلا آموزش و پرورش 
رو مجازی کردیم و مدرسه رو تعطیل. 
همیشه یا از اینطرف بام می افتیم یا 
اونطرف ... علاوه بر آسیب جدی به 
سطح و نوع آموزش به دانش آموزان 
؛ ضررها و آسیب های بسیار سنگین 
و البته مخفی فرو رفتن بیش از حد 
مجازی  فضای  در  آموزان  دانش 
بواسطه و بهانه کرونا از مواردیه که بعد 
این و کم کم خودشو نشون خواهد داد. 
همه دنیا حتی در حین تزریق واکسن 
اینجور که ما تعطیل کردیم هم تعطیل 
نکردن .... تازه بماند که ما واکسن در 

سطح وسیع و با درصد بالایی زدیم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

از  پس  جاری  سال  در  گاز  قیمت  بازار- 
اینکه در قانون بودجه ۱۴۰۰ برای واحدهای 
تولیدی تغییر کرد قبوض گاز کوره داران آجر 
خراسان جنوبی تا ۱۰ برابر افزایش یافت و 
بسیاری از آنها در آستانه تعطیلی قرار گرفته 
افزایش قیمت گاز،  اند. چندی پیش خبر 
به ویژه  تولیدی ها  داد صاحبان صنایع و 
کوره های آجرپزی را در پی داشت. پس از 
افزایش تعرفه های گازی افزایش تولیدات یا 

تعدیل نیروها دور از انتظار نبود.
این روزها ماجرا برای کوره داران و صاحبان 
صنعت مصرف کننده گاز به گونه ای دیگر 
رقم خورده است تا آنجا که با وجود افزایش 
قیمت چند درصدی باز هم شاهد تعطیلی، 
بیکاری برخی از این صنایع و نیروهای آن 
تولیدکنندگان،  مقابل  نقطه  اما  ایم،  بوده 
مصرف کنندگان هستند که از این افزایش 
این  از  و  اند  درآمده  امان  به  ها  قیمت 

نابسامانی قیمت ها گلایه دارند.

قیمت آجر شعله کشید

کافی است این روزها که شاهد کلید خوردن 
شهری  مسکن  ساز  و  ساخت  های  طرح 
های  کوره  به  سری  هستیم  روستایی  و 
همان  از  چه  اگر  باشیم.  داشته  آجرپزی 
به  ساختمانی  مصالح  قیمت  سال  ابتدای 
ویژه آجر به دلایل مختلف چندین بار پا در 
رکاب افزایش قیمت گذاشت، اما به یکباره 
در چند وقت اخیر پس از افزایش تعرفه گاز 
دوباره کوره داران پا به رکاب افزایش قیمت 
تولیدات گذاشتند و گلایه بسیاری از مصرف 

کنندگان را در پی داشتند.

احمدی یکی از فعالان حوزه ساخت و ساز 
 خراسان جنوبی در گفتگو با بازار اظهارکرد:
امسال از همان ابتدای سال شاهد افزایش 
قیمت ها بودیم و حال از هفته گذشته بهای 
گازی  های  تعرفه  افزایش  بهانه  به  آجر 
افزایش بسیاری داشته و این افزایش قیمت 
تضرر مصرف کنندگان را در پی دارد. یک 

کارگر کوره هم در گفتگو با خبرنگار بازار 
بیان کرد: بسیاری از نیروها تعدیل شده یا از 
همان ابتدای سال بدون افزایش دستمزد و ... 
فعالیت می کنند. براتی گفت: افزایش تعرفه 
گاز سبب شده است تا کوره داران قیمت آجر 
تولید شده را بالا ببرند، اما افزایش قیمت 
دستمزد  افزایش  تولیدات،  باره  چند  های 

کارگران را چندان در پی نداشته است.

تعدیل نیرو و بیکاری

اما گلایه های کوره داران هم نوشتنی است. 
یک کوره دار خراسان جنوبی نیز بیان کرد: 

از ابتدای سال بنا بر نرخنامه های اعلام شده 
افزایش قیمت داشتیم.

وی ادامه داد: این افزایش قیمت هر چند 
نارضایتی مصرف کننده را در پی دارد، اما 
برای کوره داران هم صرفه اقتصادی ندارد.

وی که تمایلی به ذکر نامش ندارد، گفت: 
با افزایش تعرفه های گاز اگر تا ماه های 

گذشته قبض ۱۰ یا ۲۰ میلیونی داشتیم در 
دو ماه گذشته به بالای ۶۰ و ۷۰ میلیون 
رسیده است. وی تصریح کرد: قیمت آجر 
باز هم جبران  اما  یافته،  افزایش  هر چند 
چنین هزینه سنگینی را ندارد و ما مجبور به 
 تعدیل نیرو شده ایم. برخی کارگران کوره ها
و  دارند  گلایه  و...  دستمزد  وضعیت  از 
خواستار رسیدگی هستند. یک کارگر کوره 
در خراسان جنوبی عنوان کرد: چند سال 
است در کوره کار می کنیم اما از هر ۱۰ 
باشد.  بیمه  نفر  دو  نیروی کوره شاید  نفر 
با  و  نداریم  ای  چاره  اینکه  بیان  با  وی 

دستمزد پایین کار می کنیم ، ادامه داد: از 
اول سال چند بار آجر افزایش قیمت داشته 

اما دستمزدها چندان تغییری نکرده است.

افزایش قیمت طبق مقررات

اما رئیس انجمن کوره داران خراسان جنوبی 
هم در گفتگو با خبرنگار بازار بیان کرد: پس 
از بررسی های انجام شده توسط کوره داران 
طبق مصوبات و دستورالعمل های موجود 
همراه  به  قیمت  افزایش  برای  ای  نامه 
نرخنامه پیشنهادی به سازمان صمت ارسال 
شد و چون طبق قوانین جواب نامه در مدت 
مقرر دریافت نشد و این به معنای موافقت با 
پیشنهادات ارائه شده است، بنابراین قیمت 
آجر بسته به کیفیت و ... افزایش قیمت را 
تجربه کرد. سید حسن موسوی بیان کرد: 
اما با این وجود به سبب نبود مشتری باز هم 
برخی کوره داران با قیمت کمتر از مصوب 

در بازار فعالیت دارند.
وی با اشاره به متضرر شدن کوره داران و 
تعطیلی برخی کوره ها و تعدیل نیروها از 
اخبار مبنی بر برداشتن قانون تعرفه های 
گاز ابلاغی امسال برای کوره داران خبر داد 
و افزود: قبوض گاز ۱۰ برابر شده است و 
پس از اعتراض خبری مبنی بر بازنگری در 
قوانین و .. . اعلام شد اما این گفته ها نیاز به 
توجه ویژه نمایندگان مجلس و مدیران دارد 
و باید حمایت انجام شود تا حداقل برای سال 
آینده شرایط و تعرفه های گازی برای کوره 

داران بهتر و قیمت آجر متعادل شود.
موسوی ادامه داد: طبق قانون اعلام شده 
به  مجموعه  هر  صمت  سازمان  توسط 

صورت دوره ای آنالیزی بر قیمت تمام شده 
محصول تولیدی دارد و پس از آنالیز و ارائه 
گزارش و تصویب آن می تواند با ۱۸ درصد 
سود و محاسبه ۹ درصد مالیات بر ارزش 
فروش  و  گذاری  قیمت  به  اقدام  افزوده 
محصول کند و کوره داران هم پس از این 

مراحل افزایش قیمت داشته اند.

قیمت ها در حال بررسی

اما معاون سازمان صمت در گفتگو با بازار 
گفت: آنالیز قیمت ها توسط واحدها و انجمن 
سازمان  به  بررسی  برای  مدارک  و  انجام 
صمت ارسال می شود. علی تهوری افزود: 
سازمان صمت و سازمان حمایت هم پس از 
بررسی مدارک اگر قیمت ها نامتعارف باشد 
اقدامات لازم را انجام می دهند. وی بیان 
کرد: در حال حاضر هم مدارک توسط کوره 
داران در حال ارسال است و پس از بررسی 
ها، قیمت اعلام می شود. به گفته وی، در 
این مدت هم اگر افزایش قیمت نامتعارفی 
باشد توسط بازرسین برخوردهای لازم انجام 

می شود.
مدتی است که دودکش های سر به فلک 
خراسان  در  آجرپزی  کوره های  کشیده 
سپری  زمان  بی صدا  و  خاموش  جنوبی 
آجری  یا  و  بدمد  آتشی  بی آنکه  می کند 
بپزد. روند تعطیلی چند صباحی است روزی 
و  قطع  را  مکان  این  در  شاغل  خانواده ها 
چشم  آنها  و  کرده  بیکار  را  آنها  کارگران 
انتظار پیگیری های مسئولان برای اصلاح 

قوانین برای کوره داران هستند.

تعرفه های گازی، نان کوره داران استان را آجر کرد

حقانی - احداث کتابخانه مرکزی قاین در 
به شهرستان  نهم  اول هیئت دولت  سفر 
به  زمینی   ۸۸ سال  و  مصوب  قاینات 
مساحت چهار هزار مترمربع توسط خیران، 
شهرداری و شورای اسلامی شهر برای این 
پروژه تامین شد. سال ۸۹ عملیات اجرای 
این پروژه در حاشیه بلوار »بامشاد« قاین 
شد.  آغاز  اولیه  اعتبار  ریال  میلیارد  با ۱۸ 
براساس قرارداد اولیه این پروژه سه سال 
می  برداری  بهره  به  باید  شروع  از  پس 
 ۱۳ حدود  گذشت  با  که  حالی  در  رسید 
سال پیشرفتی خوبی نداشته، هر سال باید 
منتظر تخصیص اعتبارات باشد و در صورت 
تخصیص کامل بودجه مورد نیاز ، دو سال 

دیگر به اتمام می رسد. 

تغذیه روح  با ترویج کتابخوانی

فرهنگی  فعال   و  شاعر  مختاری،  حسن 
گفت: برای تغذیه روح و جسم انسان نیاز 
به تقویت و توسعه، تجهیز و ترویج فرهنگ 
کتاب و کتابخوانی دارد. این شاعر قاینی 
شهرستان  دومین  قاینات  اینکه  بیان  با 
خراسان جنوبی است، افزود: ضرورت دارد 
برای تجهیز و راه اندازی کتابخانه ها اقدام 
جدی تری انجام شود. مختاری یادآور شد: 
مردم قاینات مردمی فرهنگ دوست بوده 
که به کتاب و کتابخوانی اهمیت فراوانی 
مشارکت  ادعا  این  دلیل  هستند،  قائل 

خوب آنان در تجهیز و احداث کتابخانه و 
اهدای کتاب و استقبال از کتابخوانی است.  
مصطفوی، یکی از واگذار کنندگان زمین 
اهدایی احداث کتابخانه مرکزی قاین نیز با 
انتقاد از روند کُند و طولانی شدن اجرای 
داد:   ادامه  فرهنگی  واحد  این  ساله   ۱۳
شهرستان  و  استان  مسئولان  بی توجهی 
نسبت به این مسئله مهم در نبود اختصاص 
اعتبارات لازم باعث شده تا مردم نسبت به 
مسئولان بی اعتماد گردیده و کمتر در امور 

عام المنفعه مشارکت کنند.

اعتبارات قطره چکانی 

شورای  رئیس  ترحمی،  اسماعیل  سید 

اسلامی شهر قاین نیز  اظهار کرد: با توجه 
و  بازدیدها  تمامی  در  موضوع  اهمیت  به 
استانی  و  کشوری  مسئولان  دیدارهای 
به  متأسفانه  که  مطرح  کتابخانه مرکزی 
دلیل اختصاص قطره چکانی اعتبارات این 
پروژه ۲۰ سال به طول خواهد کشید. وی، 
طولانی  دلیل  به  متأسفانه  اینکه  بیان  با 
از  در حال  کار شده  پروژه، مصالح  شدن 
بین رفتن است، ادامه داد: کتابخانه محل 
شده  حیوانات  حتی  و  ولگرد  افراد  تجمع 
است،  وی خواستار مداخله استاندار برای  

تأمین اعتبارات لازم شد.  
مددی، رئیس کتابخانه عمومی قاین نیز 
از مصوبات سفر  این طرح  اینکه  بیان  با 

این  شد:  یادآور  بود،  احمدی نژاد  دولت 
هزار   ۴ مساحت  به  زمینی  در  پروژه 
با  مترمربع  هزار   ۳ زیربنای  و  مترمربع 
انجام  حال  در  درصدی   55 پیشرفت 

است. 
ریال  میلیارد   ۳5 تاکنون  افزود:  مددی 
برای اجرای این طرح هزینه شده است 
و برای اتمام کامل آن ۸۰ میلیارد ریال 
اعتبار لازم است.  وی با بیان اینکه در 
میلیارد   ۲۰ حدود  اعتباری   ۱۴۰۰ سال 
این  از  کرد:  اظهار  شد،  مصوب  ریال 
یافته  تخصیص  آن  درصد   ۲۰ اعتبار 
از  ساختمانی  عملیات  متاسفانه  و  است 

مدت ها قبل تعطیل است.

کتابخانه نیم کاره ای که کلنگش از سال ۸۸ خورده است
فرسودگی ساختمان  کتابخانه مرکزی قاین

324356۸6 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614۸۸0

 فعالسازی دستگاه کمتراز48ساعت
 بدون نیاز به پروانه کسب 

 بدون نیاز به سپرده
 بدون محدودیت  تراکنش ,مالکیت دایمی

 آنتن دهی عالی مناسب برای شهروروستا
شماره تماس:

05632357486- 09194441986 

فروش انواع دستگاه های کارتخوان سیار و  بی سیم
 زیرفی بازار 

باتخفیف ویژه 
   با گارانتی تعویض

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060308001004755 مورخ 1400/9/22 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای سید ابوالفضل باقری فرزند سید محمد به شماره شناسنامه 69  صادره از بیرجند درششدانگ یک باب 
منزل مسکونی به مساحت 152/68متر مربع قسمتی از پلاک 2641 فرعی از 1554- اصلی واقع در خراسان جنوبی 
بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1400/10/18        تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه1400/11/4

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند   شناسه آگهی :1255793

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
0903161۸4۸2  - 32227177        



وکیل خود باشید 

قوانین  حقوقی که  مستاجری باید بداند

پرداخت هزینه های خانه اجاره ای: ماده ۴۸۶ در 
این باره مقرر می دارد که تعمیرات و کلیه مخارجی 
که در عین مستاجره برای استفاده از آن لازم باشد 

به عهده مالک یا موجر است.آن تعمیراتی که به 
خود عین ملک اجاره ای ربطی پیدا نمی کند با 
 مستاجر است و به موجر یا مالک ارتباطی پیدا 
نمی کند. برای مثال اگر حین اجاره شیر آب یا 
سیستم گرمایشی یا سرمایشی یا لامپ های خانه 
و موارد دیگر به مشکلی بربخورد با مستاجر است و 
باید هزینه های آن را پرداخت کند. انجام کارهای 
اضافی و تزئینات در واحد اجاره ای: اگر فرد مستاجر 
هزینه هایی را برای ملک انجام دهد و از مالک اذن 

نداشته باشد هزینه آن را نمی تواند مطالبه کند.
 تلف شدن واحد اجاره ای: نکته دیگری که چند 
سالی است گویا متداول شده است این است که 
اگر به عنوان مستاجر محلی را اجاره کرده اید چه 
به عنوان سکونت یا چه به عنوان مغازه، طبق 
 ماده ۴۸۳ قانون مدنی اگر در مدت اجاره در اثر 
 حادثه ای مثل زلزله  که آن منطقه را تهدید
 می کند آن عین اجاره شده خراب شود یا تلف شود 
اجاره از زمانی که آن حادثه رخ داده است منحل 
می شود و دیگر مستاجر تکلیفی به دادن اجاره بها 
ندارد و میتواند پول ودیعه ای را که داده نیز پس 
بگیرد و در جایی دیگر واحدی را اجاره کند. ذکر 
مدت در قرارداد اجاره: در قرارداد اجاره باید دقت 
کرد که مدتی برای آن ذکر شود و ذکر مدت در 
قرارداد علت اصلی صحیح بودن آن به حساب می 
آید زیرا در غیر این صورت آن اجاره باطل خواهد 
بود اثر باطل بودن متوجه مستاجر خواهد بود و 
ممکن است به ناحق محکوم به پرداخت خساراتی 
مال در  نیست.عیب  وی  به  مستند  که   گردد 
  اجاره ای: ماده ۴۷۸ مقرر میدارد که اگر عین 
اجاره ای عیب داشته باشد یا معیوب باشد مستاجر 
می تواند به علت این عیب قرارداد را فسخ کند اما اگر 
موجر عیب پیش آمده را تعمیر کند و از آن رفع عیب 
کند دیگر برای مستاجر حق فسخی پیش نخواهد 
آمد فوت مستاجر یا موجر و تکلیف اجاره:عقد اجاره 
عقدی لازم است و با فوت موجر یا مستاجر قرارداد 
اجاره تا پایان مدت باقی و پابرجاست. مگر آنکه این 
امر در قرارداد قید گردد که در صورت فوت مستاجر 

یا مالک اجاره منحل شود.

غذاهاییکهعمرراکممیکند

به ازای هر گرم گوشت فرآوری شده ای که یک 
فرد می خورد، ۰.۴۵ دقیقه از عمرش از دست 
می رود. غذا هایی مانند نوشابه، پیتزا و چیزبرگر 
از جمله غذا هایی است که باعث از  دست رفتن 
مثال، مصرف  عنوان  به  عمر می شود.  دقایق 

هر عدد هات داگ به دلیل سدیم و اسید های 
چرب ترانس، ۳۶ دقیقه از عمر سالم را می کاهد. 
مصرف هر یک وعده از انواع نوشابه های گازدار 

نیز ۱۲ دقیقه از عمر را کاهش می دهد.

فوایدخوابنیمروزی

تحقیقات نشان می دهد بین ۱۰ دقیقه تا دو ساعت 
خواب نیمروز پس از ناهار تا ساعت سه بعدازظهر 
برای عملکرد مغز، حافظه و سلامت فرد مفید 
است. خواب به بازیابی حافظه و سایر عملکردهای 
مغز کمک کرده و پس از بیدار ماندن برای ساعات 

طولانی و پس از ورزش به طور قابل توجهی 
افزایش می یابد. هنگامی که می خوابید، اعصاب 
مغز بازسازی می شود. یک چُرت ۴۵ دقیقه تا یک 

ساعت، یادآوری حافظه را بهبود می بخشد.

خواصدرمانیبِهلیمو

بهِ لیمو حاوی اسانس ها، مواد معدنی مانند کلسیم، 
پتاسیم، ویتامین هاو فیبر مغذی است و در صورت 
استفاده صحیح، اثر تقویتی بر سیستم ایمنی بدن 
دارد.ضمن محافظت از بدن در برابر بیماری ها، دفع 
مواد مضر از بدن را نیز تسریع می کند. به لیمو از 

تداوم گردش خون به روش سالم حمایت می کند. 
به لطف این خواص، به عملکرد سالم سیستم 
عصبی نیز کمک می کند. به لیمو همچنین از بی 
خوابی و سردرد ناشی از استرس جلوگیری می کند.

درمصرفاینسبزیزیادهروینکنید

تمامی  بروکلی  کلم  اندازه  از  بیش  مصرف 
سلول های سالم را تحت هدف خود قرار می دهد 
و باعث ایجاد چند نوع سرطان خطر ناک می شود. 
فیبر زیاد در کلم بروکلی برای بدن و معده مضر 
است، اگرچه خوردن مداوم فیبر به سلامت دستگاه 

گوارش کمک هایی از قبیل حرکت رو به بهبود 
روده و تنظیم معده می کند اما استفاده زیاد آن 
موجب بروز بیماری هایی از جمله کم آبی، یبوست، 

اسهال، سوءجذب، گاز و انسداد روده می شود.

 بعد از تزریق دوز سوم لازم است یکسری موارد را بدانیم تا بتوانیم هر چه سریعتر به زندگی عادی برگردیم. 
دو هفته بعد از تزریق دوز سوم سطح ایمنی در برابر کرونا افزایش پیدا می کند. یادمان باشد که دوز سوم 
را زودتر از سه ماه و دیرتر تزریق نکنیم که بتوانیم حداکثر ایمنی را ایجاد کنیم. هنوز هم هستند افرادی که 
واکسن تزریق نکرده اند و هفته های پیش رو بیشترین احتمال درگیری با امُیکرون، سویه جدید کرونا ویروس 
را همین افراد دارند تا جایی که امکان دارد از ارتباط پرخطر با افراد غیرواکسینه پرهیز کنید. هیچگاه روزهای 
 سخت پیک پنجم کرونا را فراموش نکنیم که با هم و در کنار هم این روزها را پشت سر گذاشتیم تا در آینده

نیز در کنار هم باشیم.

  حکایت: بهلول و تخت پادشاهی

را  وقت شان  تمام  مردم  از  بسیاری  که  دیده شده 
برای رسیدن به یک هدف صرف می کنند و به دیگر 
هدف های ضروری زندگی کاری ندارند. برای رسیدن 
به یک هدف بزرگ ابتدا باید آن هدف را به اهداف 
کوچکتر تقسیم کرد و به مرور زمان به تمامی اهداف 
که در اصل یک هدف بزرگ است، دست یافت. چرا 
 که دستیابی به اهداف کوچک خیلی راحت تر است تا 
دستیابی به یک هدف خیلی بزرگ. برای مثال برای 
شروع یک کسب و کار، کارهای زیادی وجود دارد 

که باید انجام گیرد. لزومی ندارد که شما حتما در یک 
مقیاس بزرگ کسب و کار را شروع کنید. برای کسب 
و کار با موارد بسیار زیادی همچون؛ تهیه مواد اولیه، 
خدمات پس فروش، لیست اقلام مورد نیاز، نیاز بازار 

و غیره... روبه رو می شوید. 
این کار اگر قرار باشد در یک فروشگاه بزرگ صورت 
گیرد بدون شک از عهده یک نفر چه از نظر توانایی 
جسمی و چه از نظر زمانی بر نخواهد آمد. اگر هم 
شخصی بتواند از عهده این گونهکارها در حجم بزرگ 

بربیاید بدون شک ظرف مدت کوتاهی خسته شده 
و مجبور می شود یا کار را رها کند و یا با دیگران 
را دارد،  تقسیم کند. هر کاری اصول خاص خود 
نمی توانید با اعتماد به نفس بالا تمام کارها را پیش 
ببرید. اگر در انجام چنین کارهایی ممارست کنید، 
در نهایت شکست خواهید خورد. توجه داشته باشید 
وقتی بخشی از کار را که توانایی انجام آن را دارید 
انجام می دهید، بدون شک به مرور زمان در آن کار 

خبره خواهید شد.

زمانبندیدرستیبرایانجاماهدافتانداشتهباشید

یادیاران
شهید ابراهیم رمضانی: انگیزه من از رفتن به جبهه این است که در درجه اول پیروزي 
اسلام را برکفربا شجاعت ثابت کنم و به نیروهاي بعثي بفهمانم که ما با ایماني خالص به 

مقابله با شما مزدوران کافر آمده ایم و به شما مجال حرکت در روي زمین را نخواهیم داد... دوشنبه ۴ بهمن  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۱۱۷
روستای افین 4

روستای افین از مراکز مهم تاریخی شهرستان 
قاین در ۸۵ کیلو متری آن  قرار گرفته است. وجود 
چندین اثر تاریخی از جمله مسجد جامع، قلعه، 
بافت تاریخی، کاروانسرا، آسیاب های آبی، برج ها 
و حوض ها مجموعه ای از جاذبه های تاریخی 
را در خود گنجانده است که به دلیل قرار گرفتن 
در حاشیه ارتفاعات و همجواری با درختچه های 

زرشک مجموعه بی نظیری از جاذبه های مختلف 
را با خود به همراه دارد.یکی از جنبه های دیدنی 
و سرسبز روستا، باغستان روستا به طول تقریبی 
۱۵ کیلومتر است. نمای درختان بیشمار زرشک 
در چهار فصل سال، بسیار زیبا و دلنشین است. 

درختچه زرشک دارای ۲ تا ۷ متر ارتفاع  است.

فرهنگ و هنر

اهدای تقدیرنامه عالی
 یونسکو به علی نصیریان

مراسم تقدیر از یک عمر فعالیت هنری علی 
نصیریان در بیستمین جشن انجمن منتقدان و 
نویسندگان تئاتر برگزار شد. در این بخش از مراسم 
دکتر »حجت ا... ایوبی« دبیر کل کمیسیون ملی 
یونسکو- ایران و »ایرج راد« رئیس هیئت مدیره 
خانه تئاتر برای برگزاری بخش پاسداشت یک عمر 
فعالیت هنری »علی نصیریان« روی صحنه رفتند.

در این بخش »علی نصیریان« در میان تشویق 
ایستاده حضار که چند دقیقه ا ی به طول انجامید، 
روی صحنه رفت و تقدیرنامه عالی کمیسیون 
ملی یونسکو و یک نسخه دیوان حافظ را دریافت 
از  پس  خود  صبحت های  در  نصیریان  کرد. 
دریافت این تقدیرنامه گفت: به نام خداوند جان 
آفرین، حکیم سخن در زبان آفرین. از حاضران 
بعد  سپاسگزارم.  منتقدان  انجمن  اعضای  و 
سپاسگزاری می کنم از کمسیون ملی یونسکو ـ 
ایران، جناب آقای دکتر حجت ا... ایوبی و جناب 
آقای محمدرسول صادقی؛ دو مسئول کار آشنای 
فرهیخته فرهنگی درجه یک این مملکت؛ نه 
بلکه  کرده اند؛  تجلیل  من  از  که  این  به خاطر 
به خاطر سوابق خوبی که در کارهای قبلی شان 
کار  و  هستم  آشنا  سوابق  این  با  من  دیده ام. 
مسئول فرهنگی، بسیار حساس و خیلی مهم 

است.

جاذبه گردشگری  دیالوگماندگار
بزرگ ترین روز زندگیِ همه  ما روزی است که مسئولیت تمام 

نگرش ها و رفتارهایمان را تمام  وکمال بر عهده بگیریم.
)جان. سی. مکسول(

موارد رعایتی پس از تزریق سه دوز واکسن

روزی بهلول وارد قصر هارون الرشید شد و چون مسند خلافت را خالی و بلامانع دید جلو رفته و بدون ترس و 
واهمه بر تخت خلیفه نشست.غلامان دربار چون آن حال بدیدند به ضرب چوب بهلول را از تخت پایین کشیدند.
هنگامی که خلیفه وارد شد بهلول را در حالتی بهم ریخته دید که گریه می کند. از نگهبانان سبب گریه او را پرسید.

نگهبانان گفتند: چون در مکان مخصوص شما نشسته بود او را از آنجا دور کردیم. هارون ایشان را ملامت کرد و 
بهلول را دلداری داده و نوازش نمود.بهلول گفت : من برای خود گریه نمی کنم بلکه به حال تو می گریم. زیرا من 
 چند لحظه در مسند تو نشستم اینقدر  اذیت و آزار کشیدم. در این اندیشه ام تو که یک عمر بر این مسند نشسته ای

چه مقدار آزار خواهی کشید و صدمه خواهی دید.تو به عاقبت کار خود نمی اندیشی.

جدول 5117                        

جنس  از  الیافي   -۱ افقي: 
سیلیکات که براي تهیه نخ هاي 
نسوز به کار مي رود  -خجل۲-  
در حال نالیدن- برق را از کوئل 
به دلکو میرساند - خانه ییلاقي 
برنامه   - خاندان   - دیوار    -۳
پربیننده فوتبالي ۴- صد متر مربع 
- دوستي - بخار دهان - نزدیکان 
۵- شاعر معاصر -سلطان سنجر-  
صورتک  -اولین نت ۶- سنگ 
 - پرنده  سبزي   - قیمتي  سبز 
سرور ۷- ومید، زن عقیم - اسب 
آزموده - طالع و اقبال ۸- چکمه 
  -9 آمریکا  پول   - مجسمه   -
تیرانداز ۱۰-    - ناگهاني - دواره 
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اتصال ٣٦ روستای خراسان جنوبی به شبكه ملی اطلاعات 

 افزایش پرونده ها در استان جای نگرانی ندارد

کرونا در خراسان جنوبی ۲ قربانی گرفت
در شبانه روز گذشته ۲ مورد فوت ناشی از کرونا در خراسان جنوبی ثبت شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس گفت: در شبانه روز گذشته مجموعا از 
۲۱۵ تست ملکولی و سریع، ۶۹ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۳۶ مورد از بیرجند، یک مورد از درمیان، ۲ مورد از زیرکوه، یک مورد از سرایان، 

۳ مورد از طبس، ۲۳ مورد از فردوس، ۲ مورد از قاین و یک مورد از نهبندان شناسایی شد و از سایر شهرستان ها در شبانه روز گذشته مورد جدیدی از بیماری گزارش نشد.

خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده   *
جنوبی گفت: بنیان اصلی یک جامعه 

سالم ، زنان آن جامعه هستند.
* فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( استان 
برای  ایران  اسلامی  انقلاب  گفت: 
تعالی بشر و کرامت دادن به انسانیت 

شکل گرفته است.
* مدیر تعاون روستایی استان گفت: 
استان  زراعی  سهامی  های  شرکت 
از ابتدای سال ، روزانه ۱۶ تن شیر 
به ارزش ۲۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

تومان تولید کرده اند.
محیط  حفاظت  یگان  فرمانده   *
 زیست استان گفت: ۲۴۹ نفر شکارچی
غیر مجاز و متخلفین زیست محیطی 
جنوبی  خراسان  در  سال  ابتدای  از 

دستگیر شده اند.
 * روز گذشته همزمان با سالروز ولادت
 حضرت فاطمه )س( ۱۰۰ سری جهیزیه
عاطفه های  آبشار  خیریه  سوی  از 
خراسان جنوبی به نوعروسان نیازمند 

استان اهدا شد.

اخبار  کوتاه 

فولاد قاین منتظر تأمین آب

مجتمع فولاد قاین برای تأمین آب نیازمند 
استفاده از پساب فاضلاب قاین و آب انتقالی 
از خلیج فارس است. احداث این کارخانه در 
دشت خضری و در جایی که قطب کشاورزی 
منطقه به شمار می رود، نگرانی هایی را در باب 
آب به وجود آورده است. صادقی، رئیس اداره 
آب و فاضلاب شهرستان قاین در این ارتباط 
گفت: امیدواریم تا ۲ سال آینده پروژه تصفیه 
از  و  برسانیم  برداری  بهره  به  را  قاین  خانه 
خروجی ۲ و نیم میلیون مترمکعبی آن برای 

فولاد قاین استفاده کنیم.

سرما و طوفان ۴۰ درصد 
انار باغداران فردوسی را از بین برد

به  اشاره  با  فردوس  کشاورزی  جهاد  مدیر 
اینکه براساس پیش بینی ها میزان برداشت 
به  که  بوده  تُن  این شهرستان ۲۵  در  انار 
دلیل سرما و طوفان شاهد کاهش عملکرد 
از  هم  و  کیفی  نظر  از  هم  بخش  این  در 
براساس  شد:  یادآور  بوده ایم،  کمی  نظر 
برآورد صورت گرفته بر اثر سرما و طوفان 
بین  از  کشاورزان  انار  محصول  درصد   ۴۰
وارد  باغداران  به  زیادی  خسارت  و  رفته 
شده است. سلیمانی افزود: هر چند در حال 
باغداران در  انار  از محصول  حاضر بخشی 
اما میزان آن قابل توجه  دست شان بوده، 
نبوده و کشاورزان هم می دانند این انار به 
دلیل کیفیت پایین به درد فروش در بازار و 

صادرات نمی خورد.

پیام خطای »ام آر آی« برای چاق ها

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در 
خصوص گلایه های بیماران در رابطه با عدم 
پذیرش و خدمات بیمارستان های استان برای 
ام آر آی به افراد دارای وزن بالا به مهر گفت: 
ساختار دستگاه های موجود در بیمارستان های 
)عج( عصر  ولی  حضرت  و  )ع(  رضا   امام 

به گونه ای است که برای افراد با وزن بالا 
خطای  به  منجر  زیرا  نیست،  انجام  قابل 
بیماری  تشخیص  توانایی  عدم  و  دستگاه 
ندادن  افزود:  اسماعیلی  اکبر  علی  است. 
خدمات به این بیماران در تصویر برداری و 
آم آر آی به لحاظ عدم همکاری و یا پذیرش 
نیست، بلکه دستگاه با پیام خطا روبرو می شود 

و به عدم توانایی منجر می شود.

برگزاری همایش پیوند آسمانی
 برای ۱۳۰ زوج طلبه

همایش پیوند  آسمانی با حضور ۱۳۰ زوج 
طلبه نو مزدوج خراسان جنوبی برگزار شد. 
مرکز  کل  مدیر  جعفری،  حجت الاسلام 
جنوبی  خراسان  علمیه  حوزه های  خدمات 
گفت:  بیرجند  در  ازدواج طلاب  مراسم  در 
در  ازدواج طلاب  مراسم  بار  هر سال یک 
برگزار  )س(  زهرا  حضرت  ولادت  سالروز 
با  امسال ۱۳۰ زوج جوان طلبه  و  می شود 
در پیش گرفتن زندگی ساده و آسان و الگو 
گرفتن از زندگی حضرت زهرا )س( راهی 
خانه بخت شدند. وی گفت: باید به گونه ای 
زندگی  از سبک   برگرفته  که  کنیم  زندگی 

علوی و فاطمی باشد.

تخلف شمرده شدن عدم تزریق 
واکسن توسط کارمندان

خصوص  در  جنوبی  خراسان  کل  بازرس   
ورود یا عدم ورود کارمندان واکسن نزده به 
ادارات گفت: هرگونه عدم همکاری کارکنان 
با  مبارزه  در  اجرایی  دستگاه های  و  دولت 
بیماری کرونا و انجام واکسیناسیون تخلف 
شمرده شده است. رحیمی افزود: این تخلف 
به لحاظ اداری قابل پیگیری است و می توان 
آن را بدون انجام تشریفات خاص پیگیری 
کرد. وی ادامه داد: افرادی که برای تزریق 
نکردن واکسن گواهی پزشک ارائه می دهند 
باید توجه داشته باشند که گواهی باید از سوی 
یک کمیسیون تأیید شده و یا از طرف یک 

پزشک معتمد ارائه شود.

افتتاح  بیمارستان تخصصی 
صحرایی ثامن الائمه )ع( 

سپاه در زیرکوه
قرارگاه  فرمانده  مرتضوی،  سردار  حضور  با 
ثامن الائمه )ع( نیروی زمینی سپاه بیمارستان 
ویژه و تخصصی صحرایی ثامن الائمه )ع( 
محروم  ساکنان  به  رسانی  خدمت  برای 
شهرستان زیرکوه مستقر شد. این بیمارستان 
روزانه به صورت تخصصی و رایگان پذیرای 
مردم شهر حاجی آباد و ۳۰ روستا و نقطه 
محروم شهرستان زیرکوه است. بیمارستان 
ویژه و تخصصی صحرایی ثامن الائمه )ع(  
شامل چندین بخش تخصصی از جمله قلب و 
عروق، زنان و زایمان، جراحی، ارتوپدی، چشم، 
اطفال و همچنین دندانپزشکی است. پزشک 
عمومی، داخلی، آزمایشگاه، اپتومتریک )بینایی 
سنجی( و تجویز عینک، اتاق عمل، اورژانس، 
رادیولوژی، سونوگرافی و سی تی اسکن از 
این  دیگر بخش ها و خدماتی است که در 
بیمارستان سیار به بیماران خدمات ارائه می 
دهد. این بیمارستان با بهره گیری از نیرو های 
متخصص، کار خود را با پذیرش روزانه ۱۲۰۰ 
مراجعه کننده و بیمار در روز آغاز کرده است و 
علاوه بر خدمت رسانی به ساکنان روستای 
شاهرخت، با هماهنگی انجام شده با شبکه 
بهداشت شهرستان، ساکنان متقاضی دریافت 
خدمات بهداشتی و درمانی در مناطق محروم 
و روستا های حاجی آباد زیرکوه نیز با معرفی 
با سرویس  خانواده  پزشک  از  ارجاع  فرم  و 
رایگان به بیمارستان صحرایی سپاه انتقال 
داده شده و تحت پوشش خدمات عمومی و 
تخصصی قرار می گیرند. تمام خدمات عمومی 
و تخصصی و آزمایشگاهی و از جمله دارو 
برای همه مراجعه کنندگان و از جمله ساکنان 
محروم بیش از ۳۰ روستای زیرکوه که به 
بیمارستان ویژه وتخصصی صحرایی ثامن 

الائمه )ع( مراجعه دارند، کاملا رایگان است.

ارسال کالا های استراتژیک به روش 
تجارت الکترونیک، نیازمند حمایت

 ارسال کالا های استراتژیک استان به سایر نقاط 
 کشور به روش تجارت الکترونیک نیازمند حمایت

ویژه است. مدیر کل پست در جلسه بررسی 
فرآیند فروش انبوه محصولات استراتژیک در 
سامانه فروش اینترنتی شرکت پست با اشاره به 
این  که هدف گذاری این اداره  کل ارسال یک 
کیلو زرشک ، یک کیلو عناب و یک مثقال 
خانواده  هر  توسط  پست  طریق  از  زعفران 
ایرانی است از شورای گفتگوی بخش دولتی 
و خصوصی خواست برای رسیدن به این هدف 

پست را همراهی کنند. 

استاندار :خراسان جنوبی  را یكپارچه ببینید
در  باید  استان  همه  گفت:  استاندار  ایرنا- 
مسیر توسعه به صورت یکپارچه دیده شود. 
شورای  اعضای  و  رئیس  دیدار  در  قناعت 
اسلامی استان خراسان جنوبی افزود: یکی 
از مسائلی که برای ما مشکل ایجاد کرده و 
باعث عقب افتادگی و کندی سرعت توسعه 
استان می شود، بخشی نگری است، لذا باید 
همه استان را با هم ببینیم. وی، همگرایی 
و عقلانیت  محوری را از عوامل موفقیت در 
همه مجموعه ها از جمله شوراها برشمرد و 
گفت: شورای اسلامی استان نباید بخشی نگر 
مناطق  همه  نمایندگان  از  چون  و  باشد 
یکپارچه  را  استان  همه  باید  تشکیل شده 
ببیند. استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد: اگر 
صدای واحد از استان خارج شود، در توسعه 
خراسان  جنوبی موفق خواهیم بود. قناعت 
توزیع عادلانه خدمات و اعتبارات در سراسر 
استان را لازمه توسعه پایدار دانست و اظهار 
کرد: یکی از مواردی که باعث توسعه پایدار 
اعتبار و خدمت در  توزیع عادلانه  می شود 
جای جای استان است. وی بیان کرد: برنامه 
عمرانی استان باید جامع و کامل تهیه شود 
و در این زمینه جلوگیری از تبعیض برعهده 
استاندار  است.  استان  شورای  نمایندگان 
را  از وظایف شوراها  خراسان جنوبی یکی 
آسیب شناسی بودجه شهرداری عنوان کرد 
و گفت: نمایندگان شورا باید نقاط ضعف و 
قدرت بودجه شهرداری ها را شناسایی کنند و 
نقاط قوت آن در برنامه  سال های بعد تقویت 

و نقاط ضعف  برطرف شود. 

هدف سفرهای شهرستانی؛
 رفع مشکلات است

قناعت گفت: اگر شوراهای اسلامی استان 
مشکلات،  و  موضوعات  بر  شهرستان  و 
ظرفیت ها، کمبودها و نیازها اشراف داشته و 
عصاره و چکیده آن را به صورت فنی و دقیق و 

خارج از بخشی نگری و تعصب های منطقه ای 
از  خیلی  دهند  انعکاس  استان  مدیران  به 
همپوشانی ها و موازی کاری ها اتفاق نخواهد 
تشریح  در  جنوبی  خراسان  استاندار  افتاد. 
انجام  از  قبل  افزود:  شهرستانی  سفرهای 
سفر فرماندار، اعضای شوراها و بخشداران 
شهرستان ها مشکلات و نیازمندی ها را احصا 
کرده و چند موضوع اولویت دار به صورت فنی، 
علمی و کارشناسی شده انتخاب می شود. وی 
شهرستان  چهار  به  تاکنون  اینکه  بیان  با 
گفت: سفرهای شهرستانی  کرده ایم،  سفر 
تعصبی، احساسی یا کورکورانه نیست بلکه 
هدف پیگیری مشکلات و رفع آنهاست که 
در این خصوص چند موضوع مهم و البته 
تعداد کم انتخاب شده، بازدید میدانی انجام 
و در نشست شورای اداری شهرستان مصوب 
می شود. قناعت اضافه کرد: سعی می کنیم 
مصوبات کم باشد و اجرا شود تا اینکه زیاد 
یکی  زمینه  این  در  بماند،  ناقص  و  باشد 
استانداری  عمرانی  معاونت  کل  مدیران  از 
پیگیری مصوبات سفر را برعهده دارد و اولین 
سفر، آخرین سفر شهرستانی هم نخواهد بود.

لزوم مشارکت بیشتر شوراها 
در تصمیم سازی ها

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی 
این  در  هم  جنوبی  خراسان  استانداری 
در  باید  اسلامی  شوراهای  گفت:  جلسه 
حضور  تصمیم سازی ها  و  تصمیم گیری ها 
فعال تری داشته باشند و در این استان به رغم 
جایگاه و اهمیت آنها، فعالانه اقدام نکرده اند. 
عباس زاده افزود: هم در قانون و هم نظام 
تصمیم سازی کشور، نظام شورا به رسمیت 
شناخته شده ولی یک ضعف عمده این است 
که شوراها بیشتر به جای اینکه در ارکان 
تصمیم سازی شرکت کنند تبدیل به یک 
نهاد عمومی غیردولتی شده اند. وی گفت: از 

نظر ظرفیت قانونی، نماینده شورای اسلامی 
کمیته های  و  کارگروه ها  تمامی  در  استان 
نقش  باید  اما  دارد  عضویت  تخصصی 

معاونت  سرپرست  باشد.  داشته  فعال تری 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 
جنوبی افزود: ظرفیت شورای اسلامی نه تنها 
در استان ما که در کشور و مسایل استانی 
و ملی خیلی فعال نیست و باید کلیت کار 
سیستم  تغییر  با  گفت:  وی  شود.  اصلاح 
مدیریتی کشور این رویکرد، دغدغه و عزم 
با هم یک راستا شده اند و باید از این ظرفیت 

برای توسعه استان استفاده کرد.

رنج زیرکوه از نبود صنایع فرآوری

شورای  در  زیرکوه  شهرستان  نماینده 
اسلامی با بیان اینکه زیرکوه یکی از قطب 
گفت:  است،  استان  زرشک  تولید  های 
این شهر وجود  فرآوری و سردخانه ای در 
معین  نهادهای  تمام  افزود:  ملکی  ندارد. 
را در هر شهرستان  هر کدام یک بخش 
برعهده بگیرند و فقط هر دستگاه مختص 
بیان  با  نباشد. وی  مرزی  یک شهرستان 
زیرکوه  معین  نهاد  سازندگی  بسیج  اینکه 

است، تصریح کرد: اما اگر دیگر نهادها نیز 
وارد میدان شود در راستای توزیع عادلانه 
منابع بیشتر می توان گام برداشت. نماینده 

اسلامی  شورای  در  زیرکوه  شهرستان 
خراسان جنوبی گفت: منبع اصلی محصول 
استراتژیک زرشک زیرکوه بود ولی اکنون 
و  فرآوری  و  است  تولیدکننده  یک  فقط 

سردخانه ای در این شهر وجود ندارد.

به دنبال داشته های خود هستیم

شورای  در  فردوس  شهرستان  نماینده 
اقتصاد  گفت:  جلسه  این  در  نیز  اسلامی 
فردوس بیشتر بر پایه کشاورزی و دامداری 
مشکلات  برای  که  است  نیاز  و  است 
اندیشیده  تمهیداتی  باغداران  و  کشاورزان 
شود. علی حیدرزاده با بیان اینکه در بخش 
صنعت فقط نساجی فردوس را داریم، اظهار 
داشته های خود هستیم  دنبال  به  ما  کرد: 
که دیگر اکنون نداریم. وی تصریح کرد: 
مسائلی مانند سالن ورزشی، شمش منیزیم، 
معدن پلوند و سیمان سال ها قبل کلنگ 
نیفتاد و به  اتفاقی  آنها زده شد ولی هیچ 
دلیل همین ناامیدی های مردم، حتی رشد 

جمعیتی در فردوس منفی شده است.

سود خرمای نهبندان 
به جیب دلالان می رود

نماینده شهرستان نهبندان در شورای اسلامی 
هم با بیان اینکه خرما از ظرفیت های این 
شهرستان است، گفت: به دلیل نبود سردخانه 
به  محصول  این  سود  بسته بندی  مرکز  و 
این  کرد:  حسینی  رود.  می  دلالان  جیب 
شهرستان در بخش معادن غنی است، اما 
درگیر  و  نشده  انجام  آن  برای  زیادی  کار 
مشکلات و بلاتکلیفی برای توسعه در این 
حوزه هستیم. وی تصریح کرد: برخی معادن 
نهبندان مانند معدن مس ماهور در بلاتکلیفی 
بین بانک و سرمایه گذار باقی مانده که نیاز به 
رسیدگی دارد. به گفتۀ وی در انتخاب مدیران 
شهرستانی دقت نظر بیشتری شود چرا که در 
گذشته مدیران فقط برای رفع تکلیف انتخاب 

می شدند و تخصص لازم را ندارند.

درخواست راه اندازی 
میل ۷۳ درمیان

نماینده درمیان در شورای اسلامی نیز در این 
جلسه گفت: از مهمترین مشکلات می توان 
به آسفالت، روکش، دوبانده کردن، پل های 
ارتباطی، ساماندهی رودخانه های فصلی و 
کرد. اشاره  آبرسانی  شبکه های  فرسودگی 

برای  کرد:  درخواست  الهیاری  نوراحمد 
بیمارستان درمیان پزشک متخصص به ویژه 
در بخش دندان پزشکی، سونوگرافی و سی 
تی اسکن نیاز داریم که لازم است رسیدگی 
شود. وی بیان کرد: برای لایروبی، مرمت و 
ایمن سازی قنوات نیز نیاز به اعتبارات داریم، 
آسفالت درخواست  برای روکش  همچنین 
قیر رایگان داریم. به گفتۀ وی برای احداث 
کتابخانه و راه اندازی میل ۷۳ نیاز به حمایت و 

اعتبارات وجود دارد.

جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 
گفت: هماهنگی های لازم بین دادگستری، 
پزشکی قانونی و اداره کل زندان ها انجام 
شد تا به منظور تشکیل پرونده شخصیت 
تشکیل  با  مالی  توان  فاقد  متهمان  برای 
شود.  اقدام  زمینه  این  در  ویژه،  کارگروه 
حجت الاسلام ابراهیم حمیدی روز گذشته 
استان  قضایی  شورای  نشست  حاشیه  در 
خراسان جنوبی در جمع خبرنگاران افزود: 
یکی از موضوعاتی که در این نشست مطرح 
پرونده  تشکیل  به  مربوط  مشکلات  شد، 
شخصیت برای متهمان است. وی گفت: هم 
تکلیف قانونی در این زمینه داریم و قانون 
آیین دادرسی کیفری قوه قضاییه را مکلف 
کرده که در رسیدگی به پرونده های متهمان 
به خصوص پرونده های مهم و پرونده هایی 
حبس  یا  اعدام  مثل  سنگین  مجازات  که 

برای  پرونده شخصیت  باید  دارد،  طولانی 
قضایی  شورای  رئیس  گیرد.  شکل  متهم 
استان خراسان جنوبی ادامه داد: هدف این 
است که بررسی شود شرایط روحی و روانی 
فردی که مرتکب جرم شده، چگونه بوده و 
این موضوع در تشخیص قاضی به منظور 
نوع مجازاتی که برای فرد تعیین می کند، 
تشکیل  برای  ما  گفت:  وی  است.  موثر 
کشور  در  را  مشکلاتی  شخصیت  پرونده 
و به تبع آن در استان داریم که باید افراد 
را به روانپزشک معرفی کنیم و مراجعه به 
روانپزشک هزینه هایی دارد که بعضا از عهده 
متهمان بر نمی آید و با توجه به حجم زیاد 
این پرونده ها از عهده پزشکی قانونی هم 
این  به  خارج است و هزینه های سنگینی 

سازمان تحمیل می شود.  
بنابراین  افزود:  حمیدی  الاسلام  حجت 

هماهنگی های لازم در این جلسه بین مراجع 
قضایی، پزشکی قانونی و اداره کل زندان ها 
به عمل آمد مبنی بر اینکه از ظرفیت های 
موجود در قوه قضائیه استفاده شود، مواردی 
که متهم قادر به پرداخت هزینه است با توجه 
به اینکه خسارت دادرسی بوده در وهله اول 
برعهده متهم است و باید پرداخت کند. وی 
بیان کرد: مواردی که متهم توان پرداخت 
که  کارگروهی  طریق  از  مصادیق  ندارد، 
تشکیل می شود باید مشخص شود تا بتوانیم 
با هماهنگی دادگستری، پزشکی قانونی و 
اداره کل زندان ها مشکل این متهمان را حل 
کنیم و پرونده شخصیت برای آنان تشکیل و 
ضمیمه پرونده قضایی شود و در اختیار قاضی 
دادسراها، دادگاه های بدوی و تجدیدنظر قرار 
گیرد. حمیدی گفت: باید هزینه های تشکیل 
جزو  که  مجرمان  برای  شخصیت  پرونده 

خسارات دادرسی است، از مجرمان متمکن 
دریافت شود. رئیس کل دادگستری خراسان 
جنوبی گفت: به این ترتیب قضات دادسراها، 
دادگاه ها یا دیوان عالی کشور بتوانند تصمیم 
مقتضی و مجازات لازم را برای این افراد با 
توجه به شرایط روحی و روانی که داشتند و 
در آن شرایط مرتکب جرم شدند، اتخاذ کنند 

و رای صادر شود.
جنوبی  خراسان  قانونی  پزشکی  مدیرکل 
هم در این نشست گفت: از ابتدای اجرای 
در  شخصیت  پرونده   ۲۳۰ تاکنون،  طرح 
استان تشکیل شده که اکثر این پرونده ها 
توکلی  محمدعلی  است.  بوده  بیرجند  در 
افزود: سال ۱۳۹۹ در خراسان جنوبی هیچ 
پرونده شخصیت نداشتیم، در ۶ ماه ابتدای 
امسال هم ۹۴ مورد به تفکیک برای ما آمده 
از آبان شروع  است و این طرح جدید که 

شد، در آبان هشت مورد داشتیم و آذر ماه به 
۸۶ مورد تبدیل شد و دی ماه به ۱۳۸ مورد 
افزایش یافت. وی گفت: افزایش پرونده ها 
نگران کننده  ندارد،  نگرانی  استان جای  در 
جمعیت کیفری خراسان جنوبی است که اگر 
سه هزار و ۶۰۰ نفر زندانی داریم و ۸۰ درصد 
آنان مربوط به مواد مخدر باشند، باید بیش از 
۲ هزار و ۶۰۰ مورد از این پرونده ها تشکیل 
خراسان  قانونی  پزشکی  مدیرکل  شود. 
جنوبی با اشاره به مشکلات تشکیل پرونده 
شخصیت گفت: واحد مددکاری دادگستری 
وظیفه ای برعهده دارد که باید پیشینه متهم 
هم  قانونی  پزشکی  برای  کند،  بررسی  را 
و  جسمی  وضعیت  باید  که  است  وظیفه 
روانی متهم را مورد بررسی قرار دهد و برای 
افرادی که جرایم تعزیری چهار به بالا دارند 

باید پرونده برای همه آنان تشکیل شود.

اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
ویدئو  برنامه ای  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
 ۳۶ ارتباطات،  وزیر  حضور  با  کنفرانسی 
ملی  شبکه  به  جنوبی  خراسان  روستای 
اطلاعات متصل شد. بهی در حاشیه آئین 

افتتاح متمرکز اتصال ۱۰۰۰ روستای کشور 
صورت  به  که  اطلاعات  ملی  شبکه  به 
ارتباطات  وزیر  حضور  با  ویدئوکنفرانسی 
جمع  در  شد،  برگزار  اطلاعات  فناوری  و 
با  روستاها  این  کرد:  اظهار  خبرنگاران 

احداث و یا ارتقای ۲۸ سایت توسعه شبکه 
ملی اطلاعات که با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ 
توسعه  طرح  منابع  محل  از  ریال  میلیارد 
و  ارتباطات  وزارت  روستایی  ارتباطات 
فناوری اطلاعات و همکاری اپراتورها اجرا 

شده است، از خدمات مبتنی بر این شبکه 
بهره مند شده اند. بهی بیان کرد: اجرای این 
سایت ها جمعیتی بالغ بر پنج هزار خانوار 
از  را  نفر  روستایی شامل ۱۶ هزار و ۵۰۰ 
اینترنت پرسرعت بهره مند کرده است. وی 

تاکید کرد: طبق برنامه ریزی انجام شده، 
بالای ۲۰ خانوار  مابقی روستاهای  اتصال 
استان نیز تا پایان سال ۱۴۰۱ به شبکه ملی 
اطلاعات و اینترنت پرسرعت در دستور کار 

است.
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همشهریان عزیز  بیرجندی 
شما که دنبال یک خانه مناسب در مشهد هستید

یک واحد آپارتمان نقلی تمیز با رهن کامل ۱۵۰  میلیون  در  عدل خمینی  مشهد 
۰9۱۵۱6۱39۱7- جعفر خسروی

بیمه سامان 
بالاترین پوشش و تعهد بیمه عمر و سرمایه زندگی 

تکمیلی انفرادی و گروهی  ،سرمایه گذاری با سود ۵6 درصد 
* بیمه بازنشستگی ۱۰ ساله 

 * بیمه : مسئولیت،آتش سوزی، بدنه ماشین، شخص ثالث و ...

۰9۱99۱۵227۱ 

پایین ترین قیمت 
کافیست

 استعلام بگیرید

قابل توجه متقاضیان
  طرح های حمایتی مسکن

 آن دسته از متقاضیانی که پیامک تحویل مدارک 
را دریافت کرده اند، جهت ادامه فرآیند ثبت نام با همراه داشتن 

مدارک هویتی به آدرس ذیل مراجعه فرمایند 

میدان شهدا - پشت بانک صادرات )ساختمان آوا (
32234532

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

      چای ایرانی لاهیجان   را بنوشید
با ما

طعم و رنگ عالی -  نمونه جهت تست موجود می باشد

انآدرس مغازه: نواب 13 یا انتهای مفتح 19   همراه:  09153637085 - شهریاری
ایگ

ل ر
مح

در 
ل 

حوی
ت

تشریح برنامه های سه ماهه شهرداری بیرجند 

شهر را ارزان اداره خواهیم کرد
خبرهای خوب برای شمال شهری ها

صباغی- شهردار بیرجند با بیان اینکه با پیشنهاد و 
تصویب شورای شهر تلاش در ارزان کردن خدمات 
شهری برای حمایت از قشر کم برخوردار داریم، گفت: 
در این راستا بهای دفتر خدمات و عوارض شهری سال 
1401 در اکثر مناطق شمال شهر افزایش پیدا نکرده 
و همان تعرفه 1400 خواهد بود. مهدی بهترین، روز 
گذشته در نشست خبری به منظور تبیین دستاوردهای 
انقلاب اسلامی و خدمات ارائه شده عنوان کرد: کارگروه 
فضاسازی و تبلیغاتی شهری هفته گذشته با حضور 
اکثر ادارات مرتبط در بیرجند شکل گرفت. وی درباره 
برنامه های دهه فجر یادآور شد: تمامی ادارات نسبت 
به آذین بندی فضای محل خود، تهیه گزارش اقدامات 
انجام شده ادارات به شهرداری و رایگان کردن اتوبوس 
های درون شهری در 22 بهمن از جمله تصمیمات این 
کارگروه بوده است. وی با بیان اینکه از افق های سال 
آینده شهرداری جذب سرمایه گذار در شهر بیرجند است، 
ادامه داد: شهر تنها با عوارض اداره نخواهد شد، لذا راهی 
جز تمسک جستن به سرمایه گذاری نیست. شهردار 
بیرجند با اشاره به اینکه شهرداری با در اختیار داشتن 
بهترین زمین ها آمادگی لازم برای اجرای پروژه های 
عظیم شهری دارد، افزود: از تمامی سرمایه گذاران بومی 
و غیربومی دعوت می شود در آبادانی شهر کمک کنند و 

ما نیز برای حمایت از آنها پیش قدم خواهیم بود.

سود 4 میلیاردی مافیای پسماند شهر

بهترین، با بیان اینکه پروژه سایت پسماند شهرداری 
با وسعت ۸0 هکتار در حال ساخت است، اظهار کرد: 
گردش مالی زباله گردی در بیرجند بیش از 4 میلیارد 
 تومان بوده که به جیب مافیای زباله گردان ها برمی گردد. 

وی تاکید کرد: اکثر زباله گردان ها افراد بی بضاعت 
نیستند و ما امروز به دنبال ایجاد درآمد پایدار شهری 
هستیم. وی با اشاره به اینکه مراحل پایانی پروژه 2.5 
هکتاری پارک خطی مهرشهر بیرجند در حال انجام 
با  طبیعت  بوستان  پروژه  همچنین  داد:  ادامه  است، 
وسعت 4.5 هکتار در بند دره در حال اجراست. شهردار 
بیرجند ابراز امیدواری کرد: ادارات مرکز استان تعهدات 
خود نسبت به این پارک را انجام دهند تا مردم از آن 
استفاده کنند، با نصب مبلمان خریداری شده این پارک 
در خدمت مردم قرار می گیرد. وی با بیان اینکه سایت 
پردازش زباله با بیش از 50 میلیارد تومان هزینه کرد در 
دهه فجر امسال افتتاح می شود، ادامه داد: با توجه به 
قوانین جهش مسکن، 30 درصد تخفیف در پروانه های 

طرح مسکن خواهیم داشت.

نگاهی به عملکرد سه ماهه شهرداری بیرجند

در  مردمی  دیدارهای  به   اشاره  با  بیرجند  شهردار 
به  دادن  اولویت  مردم،  مشکلات  بررسی  و  مساجد 
مسائل فرهنگی شهر، مشارکت شهرداری در انتشار 
کتاب گویش های بیرجندی، ادامه داد: پرداخت 150 
میلیون تومان به کتابخانه های شهر و بازدید میدانی 
از پروژه های در حال ساخت شهر از جمله اقدامات 
شهرداری در سه ماهه گذشته بوده است. بهترین، با 
راست گردهای  الهیه،  بوستان  پروژه های  به  اشاره 
خیابان مدرس و خیابان پاسداران با هزینه 5 میلیارد 
تومان، آیلندسازی و فضای سبز خیابان ظفر،  عنوان 
کرد: بوستان شهید احمدی روشن در مهرشهر، شبانه 
روزی کردن فوریت های پزشکی شهرداری بیرجند و 
آسفالت معابر شهری از جمله اقدامات انجام شده و یا 

در حال انجام شهرداری است.

طرح جامع ترافیک   هنوز تصویب نشده

شهردار بیرجند با بیان اینکه به دلیل مشکلات کرونا 
اتوبوس های بخش  توجهی در هزینه  قابل  کاهش 

خصوصی بوده است، افزود: اما شهرداری برای کمک 
به رانندگان به هر یک از اتوبوس های بخش خصوصی 
10 میلیون یارانه داده است. شهردار با اشاره به فضای 
پادگان 04 نیز افزود: در این مورد نیروی زمینی و نیروی 
هوایی طلب ریالی دارند که اداره راه و شهرسازی هم 
باید به تعهدات خود عمل کند. وی تاکید کرد: حل این 
مشکل امکان پذیر است، اما نه در سطح شهرداری و باید 

این تغییر و تحولات انجام و زمین در اختیار شهرداری 
قرار گیرد. شهردار بیرجند با اشاره به اینکه برای رفع 
ترافیک شهر ابتدا باید طرح جامع ترافیک بیرجند اجرایی 
شود، اظهارکرد: تاکنون این طرح در شورای عالی تایید 
نشده اما مراحل تایید آن در دستور کار قرار دارد.  بهترین 

با  اشاره به پروژه هلال افزود: مجتمع هلال بیرجند به 
تعهدات خود عمل نکرده و شهرداری و شورای شهر 
مساعدت های خوبی برای پارکینگ مجتمع داشته است.
وی با بیان اینکه قرار است زمین شهرداری در اختیار 
مجتمع قرار گیرد تا استفاده شود، ادامه داد: مجتمع هلال 
پلمپ قضایی دارد که فک پلمپ به تنهایی انجام نمی 
شود و ادامه این کار به داشتن پروانه بستگی دارد. وی 

درباره مشکل صنوف آلاینده بیرجند هم گفت: حداقل از 
30 سال گذشته این مشکل در شهر ایجاد شده، لذا با 
توجه به وضعیت صنوف آلاینده مسایل و مشکلات به  
صورت جزئی بررسی شده و شهرداری بیرجند در زمینه 
حل مشکل صنوف آلاینده 2 راه  حل را به موازات پیش 

می برد. بهترین، با تاکید بر تشویق صنوف به ساخت 
واحدهای جدید و تسریع در انتقال از مکان فعلی افزود: 
تخفیف 50 درصدی هزینه های صدور پروانه و عوارض 
به همه اصناف دخیل در طرح تعلق می گیرد. وی بیان 
کرد: تمامی صنوف آلاینده که تا پایان سال 1401 پایان 
کار دریافت کند و اتحادیه مربوطه انتقال صنف مربوطه را 
تایید کند، به مدت یک سال از پرداخت عوارض صنفی 

معاف خواهد بود.

اختصاص 60 درصد بودجه شهرداری
 برای شمال شهر

شهردار بیرجند با اشاره به اینکه با در نظر گرفتن میزان 
درآمد، عوارض و بدهی ها، تاکنون ۷0 درصد بودجه 
متمم  است، گفت: همچنین  شهرداری محقق شده 
بودجه به شورا ارائه و تصویب شد که در آن بودجه 
شهرداری با افزایش 2۹ درصدی، از 2۶0 میلیارد تومان 
است.  رسیده  جاری  سال  در  تومان  میلیارد  به 33۶ 
بهترین در خصوص برنامه شهرداری برای توسعه شمال 
شهر بیرجند در سال آینده هم اظهارکرد: قطعا توسعه 
باید  برنامه های شهرداری است و  شمال شهر جزو 
فاصله بین جنوب و شمال شهر کم شود. وی افزود: در 
همین خصوص با رویکرد کاهش فاصله شمال و جنوب 
شهر، ۶0 درصد بودجه شهرداری سال آینده در شمال 
شهر و 40 درصد در جنوب شهر هزینه خواهد شد و 
همین رویکرد ادامه پیدا خواهد کرد تا برنامه محقق شود. 
شهردار بیرجند در خصوص میدان اجتماعات بیرجند هم 
اظهارکرد: موضوع اجرای میدان اجتماعات بیرجند در 
افق سال آینده شهرداری دیده شده، اما گسترش این 
میدان نیازمند تحویل زمین های پادگان به شهرداری 
است. پس از طی مراحل قانونی و واگذاری زمین به 
شهرداری، این میدان اجرایی خواهد شد، البته شهرداری 
به جهت احقاق حقوق عامه، پیگیری دریافت زمین برای 

فازبندی کامل آن است.

مدیریت ارتباطات و امور
بین الملل شهرداری بیرجند  


